

---

## **PACHET CONSUMABILE MOTOUTILAJE**

I.D.: 70759428

---

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.153,61 RON - 1.153,61 RON

---

Descriere: CUTIT DE DEFRISAT 250-3=1BUC=96,64LEI=4BUC=386,55LEI,AUTOCUT 25-2=1BUC=58,82LEI=4=235,29LEI, ULEI AMESTEC=1L=37,82LEI=4L=151,26LEI ,ULEI UNGERE LANT 5L=1BUC=58,82LEI=3BUC=176,47LEI,PILA ROTUNDA 4,5X200MM=1BUC=5,88LEI=2BUC=11,76LEI,MINER PILA=1BUC=5,88LEI=2BUC=11,76LEI, ROLA FIR 2,7-358=1BUC=180,50 LEI

---